MARS 2023 - IP & SAQ AuUx bonNs crus

# Vin et mill. Coul. Prix part Prix resto Code Dispo

ESPAGNE - PRIORAT

Portal Del Priorat - BIO

1 Priorat Gotes del Priorat rouge 2020 rouge $39.05 $33.96 | IP.12 disponible

FRANCE - ALSACE

Domaine Trapet-Alsace - BioDy

2 Sonnenglanz Grand Cru Pinot Gris 2016 blanc $68.57 $59.64 | IP.6 a venir.avril
3 Riesling Schlossberg Grand Cru 2018 blanc $104.19 $90.62 | IP.6 a venir.avril
4 Riesling Schoenenbourg Grand cru 2018 blanc $104.19 $90.62 | IP.6 a venir.avril
5 Beblenheim Riesling 2021 blanc $38.77 $33.72 | IP.12 a venir.avril
6 Alsace A Minima 2022 blanc $32.26 $28.06 | IP.12 a venir.avril
7 Alsace Gewurztraminer Riquewihr 2020 blanc $31.00 $26.96 | SAQ. 14687000 | dispo.
8 Alsace Riesling Riquewihr 2019 blanc $29.30 $25.48 | SAQ. 14687034 | dispo.
9 Gewurztraminer macéré sur RQWR Ambre 2020 orange $52.25 $45.44 | SAQ. 14687106 | dispo.

FRANCE - BORDEAUX

Chéateau Mille Roses - BIO

10 Bordeaux Margaux 2019 rouge $63.27 $55.03 | IP.6 a venirjuin

1 Bordeaux Haut-Médoc 2019 rouge $42.21 $36.71 | IP.6 a venirjuin
Chéteau Tire Pé - BIO

12 | Bordeaux Les Malbecs 2018 rouge $38.17 $33.20 | IP 6 a venir.mai

13 | Bordeaux Tire Pé Diem 2021 rouge $22.97 $19.98 | IP.12 a venir.mai

14 | Bordeaux La Cote de Tire Pé 2015 rouge $35.26 $30.67 | IP.12 a venir.mai

15 Bordeaux Tire Vin Vite 2020 rouge $23.50 $20.44 | SAQ. 14979871 | dispo.

FRANCE - BOURGOGNE




22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Vin et mill.

Cécile Tremblay - BioDy

Nuits-Saint-Georges 2019

Nuits-Saint-Georges 1er cru Murgers 2019

Morey-Saint-Denis Tres Girard 2019

Chambolle-Musigny 1er cru Feusselottes 2019

Christian Moreau- BIO

Chablis Ter Cru Vaillon 2020

Christophe Cordier

Viré-Clessé Vieilles Vignes 2020

Saint-Véran 2020

Macon Aux Bois d'Allier 2020

Pouilly-Fuissé 1er cru Vers Cras 2020

Pouilly-Fuissé 1er cru 2020

Clément Lavallée

Chablis « Les Ardillers » 2020

Domaine Ponsot

Gevrey-Chambertin Cuvée de |'Abeille 2020

Chapelle-Chambertin Grand Cru 2020

Bourgogne Cuvée du Pinson 2020

Morey Saint Denis Ter Cru Cuvée des Alouettes 2020

Corton Grand Cru Cuvée du Bourdon 2020

Morey-Saint-Denis 1er Cru Clos des Monts Luisants VV 2020

Clos de la Roche Grand Cru Cuvée Vieilles Vignes 2020

Morey Saint Denis Cuvée des Grives 2020

Domaine Trapet Pére & Fils - BioDy

Gevrey-Chambertin 1859 2020

Coul.

rouge

rouge

rouge

rouge

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

blanc

rouge

rouge

rouge

Prix part

$157.50

$271.75

$157.50

$344.75

$55.25

$37.00

$37.00

$29.85

$87.00

$76.00

$56.24

$147.75

$713.25

$69.00

$242.25

$384.25

$242.25

$917.50

$147.75

$187.66

Prix resto

$136.99

$236.36

$136.99

$299.85

$48.05

$32.18

$32.18

$25.96

$75.67

$66.10

$48.91

$128.51

$620.35

$60.01

$210.70

$334.20

$210.70

$798.00

$128.51

$163.22

Code

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

IP.6

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

15070116

15070124

15070132

15070141

14962366

15013921

15013939

15013947

15076315

15076577

15124858

15129755

15130959

15131062

15131097

15131126

15131249

15131257

Dispo

a venir.hiver 2023

a venir.hiver 2023

a venir.hiver 2023

a venir.hiver 2023

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

a venir.mars

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.avril



36

37

44

45

48

49

52

53

54

55

56

57

Vin et mill.

Marc de Chambertin 500 ml (96,97,98)

Frantz Chagnoleau - BIO

Mécon-Villages Clos Saint-Pancras 2020

Saint-Véran Prélude 2020

Gilbert Picq et Fils

Chablis Ter Cru Vaucoupin 2020

Chablis Ter cru Vosgros 2020

Chablis Dessus La Carriére 2020

Chablis Dessus La Carriere Magnum 2020

Chablis Ter cru Vosgros Magnum 2020

Henri Delagrange

Pommard Ter cru Les Bertins 2019

Volnay Ter cru Santenots 2019

Volnay 1er cru Clos des Chénes 2019

Volnay Ter cru Champans 2019

Pommard Les Vaumuriens Haut 2019

Volnay Vieilles Vignes 2019

Hautes-Cotes de Beaune blanc 2021

Nicole Lamarche - BioDy

Bourgogne rouge 2020

La Grande Rue Grand Cru Monopole 2020

Grands Echezeaux Grand Cru 2020

Vosne-Romanée 2020

Vosne-Romanée Ter cru Aux Malconsorts 2020

Clos de Vougeot Grand Cru 2020

Echezeaux Grand Cru 2020

Coul.

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

blanc

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

Prix part

$206.94

$30.50

$43.50

$70.25

$65.00

$49.75

$110.50

$141.00

$137.82

$207.37

$137.82

$137.82

$91.63

$91.63

$42.55

$36.75

$1,080.25

$478.00

$103.25

$222.75

$222.75

$245.00

Prix resto

$179.99

$26.53

$37.83

$61.10

$56.53

$43.27

$96.11

$122.64

$119.87

$180.36

$119.87

$119.87

$79.70

$79.70

$37.00

$31.96

$939.55

$415.74

$89.80

$193.74

$193.74

$213.09

Code

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

IP.12

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

14559690

14559702

14939238

14939246

14939254

14944441

14944459

15114887

15114895

15114908

15114916

15114924

15114941

15114959

Dispo

a venir.avril

dispo.

dispo.

a venir.hiver 2023

a venir.hiver 2023

a venir.hiver 2023

a venir.hiver 2023

a venir.hiver 2023

a venir.mai

a venir.mai

a venir.mai

a venir.mai

a venir.mai

a venir.mai

a venir.mai

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023



# Vin et mill.

58 Bourgogne Hautes-Cotes de Nuits 2020

59 Vosne-Romanée Ter cru Les Chaumes 2020

Richard Rottiers

60 Moulin a Vent 2020

61 Beaujolais villages La Sambinerie 2020

Terres de Velle

62 Auxey-Duresses rouge Les Closeaux 2018

63 Bourgogne Céte d'Or Chardonnay 2020

Tupinier-Bautista

64 Mercurey Ter cru En Sazenay blanc 2020

65 Bourgogne blanc La Garenne 2020

FRANCE - LANGUEDOC- ROUSSILLON

Domaine Mirabel - BIO

66 Pic Saint-Loup Les Eclats 2020

67 Pic Saint-Loup Les Bancels 2020

Gilles Troullier - BioDy

68 IGP des Cotes Catalanes Boréal 2019

69 IGP des Cotes Catalanes L'Ultim 2021

René Rostaing - Puech Noble

70 Coteaux du Languedoc Puech Noble rosé 2022
71 Coteaux du Languedoc Vassal de Puech Noble 2021
72 Coteaux du Languedoc Puech Noble rouge 2020

73 Coteaux du Languedoc Puech Noble blanc 2020

FRANCE - LOIRE

Clos Naudin - Philippe Foreau - BIO

Coul.

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

blanc

blanc

blanc

rouge

rouge

rouge

rouge

rosé

rouge

rouge

blanc

Prix part

$40.75

$157.25

$34.75

$26.50

$49.50

$38.75

$73.50

$40.50

$41.66

$33.93

$70.49

$32.47

$29.33

$35.79

$41.75

$29.85

Prix resto

$35.44

$136.77

$30.22

$23.05

$43.05

$33.70

$63.93

$35.23

$36.24

$29.51

$61.31

$28.24

$25.51

$31.13

$36.31

$25.96

Code

SAQ . 15114967

SAQ. 15114975

SAQ . 14556181

SAQ . 14955924

SAQ . 15083241

SAQ . 15083620

SAQ . 15082951

SAQ . 15082985

IP.6

IP.12

IP.12

IP.12

IP.12

SAQ . 15027901

SAQ . 15027919

Dispo

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

dispo.

dispo.

a venir.printemps 2023

a venir.printemps 2023

dispo.

dispo.

disponible

disponible

disponible

disponible

a venir,juillet

a venir,juillet

dispo.

dispo.



# Vin et mill.

74 Vouvray Méthode Traditionnelle Brut 2017
75 Vouvray demi-sec 2016

76 Vouvray moelleux Réserve 2020

77 Vouvray moelleux 2017

78 Vouvray sec 2020

La Folie Lucé - BIO

79 | Saumur blanc L'Ecart 2021
80 Saumur-Champigny Autrement 2016

81 Saumur-Champigny Encore 2020

FRANCE - RHONE NORD

Emmanuel Darnaud

82 Crozes-Hermitage Les Trois Chénes 2020

83 Crozes-Hermitage Au Fil du Temps 2020

84 Crozes-Hermitage Mise en Bouche 2021
Johann Michel

85 Cornas 2019

FRANCE - RHONE SUD

Domaine d'Ouréa - BIO

86 Vacqueyras rouge 2020

Domaine Banneret - BIO

g7 | Chateauneuf-du-Pape rouge 2020

Oratoire Saint Martin - BioDy
88 Cotes-du-Rhone Les P'tits Gars rouge 2021
89 Cotes-du-Rhone Les P'tits Gars blanc 2021

90 Cairanne Réserve des Seigneurs 2020

Coul.

mouss.

blanc

blanc

blanc

blanc

blanc

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

blanc

rouge

Prix part

$44.50

$65.25

$138.00

$65.00

$57.75

$47.37

$45.86

$29.85

$44.17

$66.42

$36.75

$63.50

$40.28

$84.85

$25.80

$25.85

$31.50

Prix resto

$38.70

$56.75

$120.03

$56.53

$50.23

$41.20

$39.89

$25.96

$38.41

$57.77

$31.96

$55.23

$35.03

$73.80

$22.44

$22.48

$27.40

Code

SAQ . 15087372

SAQ . 15087487

SAQ . 15095330

SAQ . 15095348

SAQ . 15095356

IP.6

IP.12

SAQ . 14969955

IP.6

IP.12

SAQ . 15046124

IP.12

SAQ . 14775763

SAQ . 14775771

SAQ . 15036604

Dispo

dispo.

dispo.6 avril

dispo.

a venir.hiver 2023

dispo.

a venirjuin

a venirjuin

dispo.

disponible

disponible

disponible

dispo.

disponible

disponible

dispo.

dispo.

dispo.



# Vin et mill. Coul. Prix part Prix resto Code Dispo
FRANCE - SAVOIE
Domaine Vendange
91 Roussette de Savoie Madame de M... 2020 blanc $26.85 $23.35 | SAQ. 15073747 | dispo.
92 Mondeuse Le Coz 2020 rouge $26.85 $23.35 | SAQ. 15073819 | dispo.
93 Crémant de Savoie Brut Grande Réserve mouss. $29.40 $25.57 | SAQ. 15134116 | a venir.printemps 2023
FRANCE - SUD-OUEST
Didier Dagueneau - Jurangon
94 Jurancon Les Jardins de Babylone Moelleux 2010 blanc $148.00 $128.72 | SAQ. 12573261 | dispo.1 succursale
95 Jurancon Les Jardins de Babylone Moelleux 2011 blanc $150.50 $130.90 | SAQ. 12875226 | dispo.1 succursale
FRANCE-CHAMPAGNE
Etienne Calsac
96 | Rosede Craie Ter cru mouss. $109.37 $95.13 | IP.6 disponible
ITALIE - PIEMONT
Roccheviberti
97 Sondé Vino Rosso MMXVII MAGNUM 2017 rouge $163.24 $14198 | IP.1 disponible
ITALIE - TOSCANE
Voliero
98 Brunello di Montalcino D.O0.C.G. 2017 rouge $102.70 $89.32 | IP 6 disponible

Lucie Cuny : lucie@auxbonscrus.ca | + 1 438 392-7588 Mise & jour le 28 mars 2023

Oana Petrescu : oana@auxbonscrus.ca | +1 514 632-9281
Cyril Coussa : cyril@auxbonscrus.ca | +1 514 714-5767
Edith Morency : edith@auxbonscrus.ca | +1 514 691-0833

Le prix particulier inclut les taxes et les frais d'agence. Le prix resto est le prix avant taxes et inclut les frais d'agence. Les prix des vins peuvent varier sans préavis de 0,10 $ a 1$de plus en raison du taux de change.



